
10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/5

UPOZORNĚNÍ! Toto je pouze pracovní náhled, nejedná se o finální zprávu. Pro vytvořemí finální zprávy k odevzdání
je nutné nejprve zprávu uzavřít, což můžete provést v částí Úvod v levém menu.

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: Koalice SNK Evropští demokraté a Strana soukromníků České republiky 
Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 5.10. – 6.10.2018 

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 200 000,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého 
daru v Kč

Strana soukromníků České republiky, politická strana, T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 200 000,00



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 2/5

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II. 
Celkem 20 900,00 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Auto Hybeš s.r.o., Dřenice 122, Dřenice, 53701 28818831 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Dvořák, Josef, Starý Dvůr 21.03.1964 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

HC SKUTEČ, z.s., Heydukova 436, Skuteč, 53973 64811441 2 000,00 vyvěšení reklamní
plachty

Jeník, Ivan MVDr., Slatiňany 30.12.1961 1 700,00 vyvěšení reklamní
plachty

Jezdecký klub Pablo-Slatiňany, z.s., Podlišťany 17, Nasavrky,
53825

60103001 1 700,00 vyvěšení reklamní
plachty

Kraus, Eduard, Pardubice 15.02.1962 2 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Lozorčák, Štefan, Sobinov 06.06.1952 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Martinec, Ondřej, Dřevnice 28.11.1978 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Řezníček, Petr, Sobětuchy 15.09.1980 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Řezníček, Petr, Chrudim 23.02.1951 2 000,00 vyvěšení reklamní
plachty

Urban, Petr, Chrudim 25.05.1982 2 000,00 vyvěšení reklamní
plachty

Vaiglová, Eva, Třemošnice 06.07.1948 1 500,00 vyvěšení reklamní
plachty



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 3/5

Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 4/5

Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 406 656,60 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

19 311,60 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy
(lavičky, bannery), transakce z účtu dne 13.08.2018

37 147,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight,
transakce z účtu dne 23.08.2018

21 175,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight,
transakce z účtu dne 23.08.2018

81 554,00 reklama, inzerce, propagace, transakce z účtu dne 29.08.2018

62 860,00 grafika, polepy, plakáty, transakce z účtu dne 04.09.2018

29 040,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD, transakce z
účtu dne 14.09.2018

32 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy
(lavičky, bannery), transakce z účtu dne 18.09.2018

19 663,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, transakce z účtu dne
20.09.2018

29 040,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze
rozlišit), transakce z účtu dne 21.09.2018

1 815,00 odstranění letáků z MHD, transakce z účtu dne 07.11.2018

52 151,00 reklama, inzerce, propagace, transakce z účtu dne 21.09.2018

1 700,00 vyvěšení reklamní plachty Jezdecký klub Pablo-Slatiňany, z.s., Podlišťany
17, Nasavrky, 53825, 60103001

1 700,00 vyvěšení reklamní plachty Jeník, Ivan MVDr., Slatiňany, 30.12.1961

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Auto Hybeš s.r.o., Dřenice 122, Dřenice,
53701, 28818831

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Dvořák, Josef, Starý Dvůr, 21.03.1964

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Lozorčák, Štefan, Sobinov, 06.06.1952

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Martinec, Ondřej, Dřevnice, 28.11.1978

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Řezníček, Petr, Sobětuchy, 15.09.1980

1 500,00 vyvěšení reklamní plachty Vaiglová, Eva, Třemošnice, 06.07.1948

2 000,00 vyvěšení reklamní plachty HC SKUTEČ, z.s., Heydukova 436, Skuteč,
53973, 64811441

2 000,00 vyvěšení reklamní plachty Řezníček, Petr, Chrudim, 23.02.1951

2 000,00 vyvěšení reklamní plachty Urban, Petr, Chrudim, 25.05.1982

2 500,00 vyvěšení reklamní plachty Kraus, Eduard, Pardubice, 15.02.1962



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 5/5

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Částka ve výši 32 000 Kč uhrazená z volebního účtu dne 14.9.2018, byla vrácena - připsána zpět na volební účet dne 17.9.2018
(vratka platby pro neexistující účet), z tohoto důvodu se nejedná ani o výdaj na kampaň ani o příjem x dar.

 

 

Datum: ..................................

 

Podpis(y): .................................................................................................... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici,
osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení
a postavení.


